

## II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej<sup>10)</sup>

Nie dotyczy

## III Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

### 1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Działania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w formie warsztatów zawodowych, treningów osobowości i właściwej postawy pracowniczej, wyjazdów integracyjnych.

### 2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Stowarzyszenie "Działajmy Razem" TRIANON PL. na przestrzeni swojej działalności głównie zajmowało się opieką i wsparciem dzieci autystycznych. Organizowane były m.in. zajęcia z psychomotoryki, rehabilitacja, wyjazdy integracyjne, udział w ABI Olimpiadzie w Szwecji oraz wizyty studyjne w Szwecji. W wizytach studyjnych brały udział organizacje pozarządowe, instytucje samorządowe, terapeuci, opiekunowie dzieci niepełnosprawnych, pracodawcy ON. Celem wizyt studyjnych było poznanie dobrych praktyk oraz rozwiązań systemowych w zakresie opieki nad dziećmi autystycznymi, współpracy i zatrudnienia osób niepełnosprawnych, modelem państwa, w którym opieka społeczna posiada jeden z najwyższych poziomów rozwoju w Europie. W trakcie naszej działalności, dzieci którymi opiekowaliśmy się ukończyły edukację szkolną na różnym poziomie, niestety po tym etapie nastąpiła nicość, brakuje kontynuacji działań, co obniża ich poczucie wartości oraz umiejętność funkcjonowania w otaczającym świecie. Działania, które podejmiemy będą miały na celu rehabilitację zawodową i społeczną, przygotowanie do pracy w warunkach zbliżonych do warunków i wymagań w środowisku pracy oraz będą przeciwdziałały wykluczeniu społecznemu. Uczestnictwo w krawieckich warsztatach zawodowych wykształci w uczestnikach właściwą postawę pracowniczą, nauczy ich odpowiedzialności za pracę którą będą wykonywać, nauczy pracy w zespole. Manualna, ręczna praca polegająca na wypychaniu specjalnym wypełniaczem tapicerskim oraz grochem poszczególnych elementów zabawek działać będzie stymulująco na umysły beneficjentów, poprawiając koncentrację i pracę mózgu. Efekt pracy, czyli powstałe zabawki – Przytulanki przekazane zostaną do Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie dla dzieci poszkodowanych w wypadkach po ich wcześniejszej prezentacji na stronie internetowej producenta ręcznie wytwarzanych zabawek : [www.fraszka.eu](http://www.fraszka.eu).

\* - KT- Wydział Kultury i Turystyki, OŚR- Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, MOPS- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, MOSIR- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji